ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG CHỮ                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 17/TB-UBND                                    Hương Chữ, ngày 29  tháng 7  năm 2022

THÔNG BÁO

 Thực hiện Kết luận số 1379/KL-UBND ngày 30/10/2019 của UBND thị xã

Hương Trà về việc kiểm tra việc giao đất trái thẩm quyền trên địa bàn phường Hương

Chữ;  Để có cơ sở tham mưu giải quyết, Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ thông

báo đến các hộ có tên tại Kết luận liên hệ UBND phường Hương Chữ để được hướng

dân, kê khai đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (Kèm theo Kết luận số

1379/KL-UBND ngày 30/10/2019 của UBND thị xã Hương Trà về việc kiểm tra việc

giao đất trái thẩm quyền trên địa bàn phường Hương Chữ).

 Thời gian: Từ ngày 02/8/2022 đến 10/8/2022.

 Địa điểm: Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà.

 Nội dung: Để làm việc liên quan  Kết luận số 1379/KL-UBND ngày

30/10/2019 của UBND thị xã Hương Trà về việc kiểm tra việc giao đất trái thẩm

quyền trên địa bàn phường Hương Chữ.

 Đề nghị các ông, bà tham gia làm việc (mang theo chứng minh nhân dân (căn

cước công dân) và hộ khẩu và các giấy tờ liên quan  để khỏi trở ngại công việc công

chung./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, ĐC-NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Lanh

.

		2022-07-29T10:44:53+0700
	Việt Nam
	Lê Đình Lanh<ldlanh.huongchu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!